COMUNICADO N. 02/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2025

O SENAR/MT torna público o 2º COMUNICADO do Processo Seletivo Simplificado 06/2025 para

a vaga de Analista / Analista de Infraestrutura Fiscal de Obras e Analista / Analista de Infraestrutura

Projetista, divulgado no dia 19/05/2025.

Em razão do deferimento de recursos interpostos, houve alteração na lista de candidatos

classificados, conforme lista abaixo:

VAGA

CARGO / FUNÇÃO: Analista/ Analista de Infraestrutura Fiscal de Obras

LOCAL DE TRABALHO: Cuiabá/MT

NOME DATA

1. ADRIANO GILSON DOS SANTOS

27/06/2025 a 30/06/2025

2. ANA PAULA ITACARAMBY FURTADO

3. ANDRÉ DA SILVA LUZ

4. BENEDITO GOMES CARNEIRO

5. BRENDA MENDES DA COSTA FELFILI

6. CARLOS ANDRE FREITAS SOUZA

7. CELSO MASSIMO CORREA

8. CÉSAR SANTANA DA SILVA

9. DOUGLAS REIS GONÇALVES

10. ELIZA GABRYELLE ROMAN

11. FERNANDA MELLO REIS NASCIMENTO

12. GABRIEL ANACLETO RODRIGUES PENA

13. GABRIEL ANTONIO VALENTIN DOS SANTOS

14. GIOVANNA CARNEIRO GIOVANNA FERREIRA

15. JESSICA PEREIRA DA SILVA

16. JOACYL BENEDITO DOS SANTOS PEREIRA JUNIOR

17. JULIANO KIMURA

18. LUIZ HENRIQUE HIDALGO REIS JUNIOR

19. MARCOS PATRIK VIEIRA BRANCO

20. MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO GUSMAO

21. MONICA SANTINI

22. NATALIA CRISTINA BORGES ARAÚJO

23. RAFAEL MISORELLI DANTAS

24. SAMUEL DA ROSA BALATA

25. VINÍCIUS LUAN DE SOUZA OLIVEIRA

CARGO / FUNÇÃO: Analista/ Analista de Infraestrutura Projetista

LOCAL DE TRABALHO: Cuiabá/MT

NOME DATA

1. JORDANY CAROLINE MOHN ABREU

27/06/2025 a 30/06/2025

2. MARCEL RAMOS DA SILVA

3. MATHEUS BATISTA DA SILVA ALMEIDA BENTO

4. RENATO NASCIMENTO GOMES

5. RENATO SOUZA MATOS

6. YASMIN TOLEDO ARAUJO

Diante disso, informamos a que o prazo para envio da documentação comprobatória, foi

prorrogado conforme cronograma abaixo:

Cuiabá/MT, 25 de Junho de 2025.

MARCELO LUPATINI

Superintendente

SENAR/MT

DATA ETAPAS

19/05/2025 a 30/05/2025 Período de Inscrições

04/06/2025 a 09/06/2025 1ª Etapa - Triagem e Análise Curricular

11/06/2025 Divulgação dos Classificados para a 2ª Etapa

16/06/2025 a 18/06/2025 2ª Etapa - Avaliação Objetiva - Conhecimentos Gerais e Específicos

23/06/2025 Divulgação dos Classificados para a 3ª Etapa

27/06/2025 a 30/06/2025 3ª Etapa - Comprovação dos Requisitos - Obrigatórios e Desejáveis

03/07/2025 Divulgação dos Classificados para a 4ª Etapa

08/07/2025 a 09/07/2025 4ª Etapa – Análise de Perfil Comportamental e Entrevista Pessoal

11/07/2025 Divulgação da Classificação Final dos Candidatos